
新乡市职业教育中心两块塑胶篮球场翻新项目竞争性磋商结果公告

（招标编号：DLYZB-202407-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市职业教育中心两块塑胶篮球场翻新项目:

      中标人：河南众平建设工程有限公司 中标价格：9.4270万元

二、其他：

   新乡市职业教育中心两块塑胶篮球场翻新项目竞争性磋商结果公告

德力源工程管理有限公司受新乡市职业教育中心，就新乡市职业教育中心两块塑胶篮球场翻

新项目进行竞争性磋商。现就本项目磋商结果公告如下：

一、项目名称：新乡市职业教育中心两块塑胶篮球场翻新项目

二、项目编号：DLYZB-202407-05

三、磋商公告发布日期及发布媒介：2024年 07月 15日在《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》上发布磋商公告。

四、磋商信息：

磋商时间：2024年 07月 26日

磋商地点：德力源工程管理有限公司会议室

磋商小组成员：高慧茹、尤志一、郭润丙

五、磋商结果：

成交供应商：河南众平建设工程有限公司

成交价：94270.00元              

工期：20日历天

质量要求：合格

地址：河南省新乡市卫辉市后河镇人民政府院内西二楼

六、公告发布媒体：

本结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

七、联系方式：

采购人：新乡市职业教育中心

地址：河南省新乡市文化街 61号



联系人：李老师

联系电话：13598696247

采购代理机构：德力源工程管理有限公司

地址：河南省新乡市红旗区丰华街 89号

联系人：刘老师

电话：13503735631   

本公告期限为一个工作日，供应商对成交结果有异议的，可以在本结果公告发布之日起 7个

工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法人签字并加盖单位公章)，

由法定代表人或其原授权委托人携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及

相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

 2024年 07月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市职业教育中心                         

   地    址：河南省新乡市文化街 61号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：13598696247                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：德力源工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区丰华街 89号

   联 系 人： 刘老师

   电    话： 13503735631

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:51:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:52:27+0800
	BJ
	ePolicy




